
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie utrzymania ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Wołominie 
w związku  z ogłoszonym stanem epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn.zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1398, z późn.zm.), w związku z § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. 
z 2020r., poz. 491) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.z 2020r., 
poz. 697), w celu ograniczenia ryzyka rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Od 27 kwietnia 2020 roku do odwołania Urząd Miejski w Wołominie będzie zamknięty dla 
interesantów. 

2. Obsługa mieszkańców ograniczona będzie jedynie do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 
obywatelom, takich jak urząd stanu cywilnego, dowody osobiste, ewidencja ludności, sprawy 
zagospodarowania przestrzennego, ochrony środowiska. 

1) Obsługa interesantów w Urzędzie Stanu Cywilnego i będzie odbywała się w godzinach: 

a) poniedziałek 9.00 - 16.00; 

b) wtorek - piątek - 8.00 -14 

§ 2. Zmieniam od dnia 28 kwietnia 2020r. godziny pracy Urzędu Miejskiego Wołominie: 

1) poniedziałek 9.00 - 19.00; 

2) wtorek - czwartek  - 8.00 -16.00; 

3) piątek 8.00-14.00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 125/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 64DD1584-F0F6-4F6E-8A92-731036E94CEC. Podpisany Strona 1




